

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 г. № 149

О внесении изменений в постановление администрации Оршанского муниципального района от 30 декабря 2020 г. № 575 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл»

В связи с кадровыми изменениями администрация Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации Оршанского муниципального района от 30 декабря 2020 г. № 575 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оршанского муниципального района Стрельникову С.И.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Оршанского муниципального района

А. Плотников

Приложение № 1 к постановлению администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 30 декабря 2020 г. № 575 (в ред. пост. администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 19 апреля 2021 г. № 149)

Состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

Стрельникова Светлана Ивановна Заместитель главы администрации Оршанского муниципального района — председатель комиссии

Дубровина Наталья Александровна руководитель отдела экономики администрации Оршанского муниципального района – заместитель председателя комиссии

Козлова Варвара Васильевна

руководитель отдела муниципальных закупок администрации Оршанского муниципального района – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Акилбаева Фаина Павловна

заместитель руководителя отдела муниципальных закупок администрации Оршанского муниципального района

Земцева Анна Андреевна главный специалист отдела муниципальных закупок администрации Оршанского муниципального района